
LOT Metropolii Toruńskiej 

Lokalna Organizacja Turystyczna Metropolii Toruńskiej startuje ze stroną
internetową i zaprasza chętnych do dołączenia. 

Łączenie potencjałów, pomost pomiędzy przedstawicielami kultury, samorządami i
przedsiębiorcami branży turystycznej oraz mieszkańcami to główne założenia LOT
MT, która właśnie rusza ze swoją stroną internetową. Można zapoznać się na niej z
informacjami nt. członków i planowanych inicjatyw.

Lokalną Organizację Turystyczną Metropolii Toruńskiej powołano do życia w
październiku 2025 roku. Stowarzyszenie powstało, aby budować spójną ofertę
turystyczną Metropolii Toruńskiej oraz wzmacniać jej rozpoznawalność w kraju i za
granicą.

Nadrzędnym zadaniem LOT MT jest dbanie o to, by Toruń był naturalnym punktem
wyjścia do odkrywania gmin i powiatów Metropolii Toruńskiej. W inicjatywie
współpracy łączy samorządy, instytucje kultury, przedsiębiorców branży turystycznej
oraz mieszkańców.

LOT MT od samego początku tworzą Członkowie Założyciele. Jest to: Gmina Miasta
Toruń, Starostwo Powiatowe w Toruniu, Gmina Zławieś Wielka, Centrum Sportu i
Rekreacji Olender Sp. z o.o., Stowarzyszenie Metropolia Toruńska, Towarzystwo
Miłośników Torunia, ZPK Snake s.c. Mariusz Wójcik, Dariusz Wójcik, Andrzej
Wójcik. W sumie Stowarzyszenie liczy niemal 20 członków, a rozmowy w sprawie
przystąpienia kolejnych do tego grona cały czas trwają.

Stowarzyszenie LOT MT uruchomiło już kanały w social mediach, gdzie na bieżąco
informować będzie o działaniach, wydarzeniach i inicjatywach realizowanych na
terenie Metropolii. W mediach społecznościowych znajdują się opisy sylwetek
naszych członków, a także najciekawszych miejsc do odwiedzenia w Metropolii
Toruńskiej.

Pierwszy członkowski wpis poświęcono Ośrodkowi Chopinowskiemu w Szafarni.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/lot-metropolii-torunskiej


Ośrodek Chopinowski w Szafarni to instytucja kultury samorządu województwa
kujawsko-pomorskiego, upamiętniająca pobyt Fryderyka Chopina w Szafarni w
latach 1824-1825. Szafarnia jest cenionym ośrodkiem koncertowym i edukacyjnym,
znanym z pracy z młodymi talentami pianistycznymi. Regularnie organizuje
kameralne koncerty z udziałem artystów z Polski i zagranicy oraz wydarzenia
wystawiennicze. Repertuar obejmuje muzykę klasyczną, jazzową, rozrywkową i
ludową. Ośrodek mieści się w XIX-wiecznym pałacu z pięknym parkiem.

LOT MT serdecznie zaprasza do śledzenia swoich mediów społecznościowych oraz
strony internetowej, a członków - do współpracy przy wspólnych projektach. Aby
dołączyć do Stowarzyszenia wystarczy wypełnić deklarację ze strony internetowej.

Obserwuj LOT Metropolii Toruńskiej na Facebooku i Instagramie.

Razem budujemy markę Metropolii Toruńskiej, której serce jest w Toruniu.

Tekst nadesłany przez LOT MT

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://lotmt.pl/pl/
https://www.facebook.com/lotmetropoliitorunskiej
https://www.instagram.com/lot_metropolii_torunskiej/
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/70722&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/70722
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/70722
https://torun.pl/pl/print/node/70722?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/70722

